
Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 29.) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 16/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Ön.kormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatahnazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A § (6) bekezdés e) pontjában 
megjelölt államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 

Hatályát veszti az önkormányzati rendelete a településkép védelméről szóló Lovasberény Község 
Önkormányzata Képviselő-testület 16/2017(XII.20 .. ) 24. § (5) bekezdése. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

L~ 
Südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2024. február 29. napján 

1 

Dr. 
jegyző 

) 



Végső elöterjesztöi indokolás 

Az Önkom1ányzati rendelet nem korlátozhatja a reklámhordózók számát, ezért vált szükségesé a 
rendelet módosítása. 

2 


